ỦY BAN NHÂN DÂN
  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 249/TM-GDĐT-VP
               Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 16 tháng 9 năm 2016
THƯ MỜI
                              Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời:

Đến tham dự  “Hội nghị tổng kết công tác Chữ Thập đỏ khối trường học năm học 2015-2016”.
Thời gian: 08g00’ ngày 21/09/2016 (Thứ tư).
Địa điểm: Trung tâm bồi dưỡng chính trị Quận 5
( Số 207 An Dương Vương, Quận 5)
Vì tính chất quan trọng của hội nghị, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các thủ trưởng đơn vị sắp xếp, cử người tham dự đầy đủ và đúng giờ./
Nơi nhận:

      TL.GIÁM ĐỐC
-  Như trên;                                                                                    CHÁNH VĂN PHÒNG
-  Lưu: VP; HSSV.

     (Đã ký)

                                             Đỗ Minh Hoàng
                  - Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo;

                  - Hiệu trưởng trường THPT hệ công lập; CĐ –TCCN trực thuộc;

                  - Giám đốc TT GDTX.